


     

S
Solaire

Le retour de la ligne 

  A partir du 3 mai 2025  
  

Pour rejoindre directement les plages de Valras  
en passant par Villeneuve-lès-Béziers et Sérignan

La Solaire

La ligne Solaire  fonctionnera dans un premier 
temps du 3 mai au 5 juillet, les mercredis,  
samedis, dimanches ainsi que le  30 mai.

• Elle sera un renfort de la ligne E

• Elle passera par Villeneuve-les-Béziers > Sérignan > Valras 

• Sa fréquence sera de toutes les 30 minutes en journée.

• Durant la période estivale la ligne sera active tous les jours de 
la semaine.

www.beemob.fr



De Gaulle > Valras-Plage

Valras-Plage De Gaulle

Horaires valable les mercredi, samedi et dimanche (sauf le 1er mai)
ATTENTION : Vérifiez bien les jours de circulation

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation. En cas de retard, merci de votre compréhension. 
Aucun service le 1er mai.

LÉGENDES JOURS DE CIRCULATION

MSD : mercredi, samedi et dimanche • SD : samedi et dimanche • M : uniquement le mercredi

JOURS DE 
CIRCULATION SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD SD SD

BÉZIERS

De Gaulle 12:15 12:45 13:15 13:30 13:45 14:15 14:45 15:00 15:15 15:45 16:15 16:30 16:45 17:15 17:45 18:00 18:15 18:45 19:15 19:30 20:15 21:15 22:15

Allée P. Riquet 12:19 12:49 13:19 13:34 13:49 14:19 14:49 15:04 15:19 15:49 16:19 16:34 16:49 17:19 17:49 18:04 18:19 18:49 19:19 19:34 20:19 21:19 22:19

Polygone 12:24 12:54 13:24 13:39 13:54 14:24 14:54 15:09 15:24 15:54 16:24 16:39 16:54 17:24 17:54 18:09 18:24 18:54 19:24 19:39 20:24 21:24 22:24

Gagarine 12:26 12:56 13:26 13:41 13:56 14:26 14:56 15:11 15:26 15:56 16:26 16:41 16:56 17:26 17:56 18:11 18:26 18:56 19:26 19:41 20:26 21:26 22:26

Pont 12:32 13:02 13:32 13:47 14:02 14:32 15:02 15:17 15:32 16:02 16:32 16:47 17:02 17:32 18:02 18:17 18:32 19:02 19:32 19:47 20:32 21:32 22:32

VILLENEUVE-LES-BÉZIERS

Centre 
de Villeneuve 12:36 13:06 13:36 13:51 14:06 14:36 15:06 15:21 15:36 16:06 16:36 16:51 17:06 17:36 18:06 18:21 18:36 19:06 19:36 19:51 20:36 21:36 22:36

SÉRIGNAN

Passerelle 
Sérignan 12:41 13:11 13:41 13:56 14:11 14:41 15:11 15:26 15:41 16:11 16:41 16:56 17:11 17:41 18:11 18:26 18:41 19:11 19:41 19:56 20:41 21:41 22:41

Centre Cial 12:44 13:14 13:44 13:59 14:14 14:44 15:14 15:29 15:44 16:14 16:44 16:59 17:14 17:44 18:14 18:29 18:44 19:14 19:44 19:59 20:44 21:44 22:44

VALRAS-PLAGE

Cimetière 12:48 13:18 13:48 14:03 14:18 14:48 15:18 15:33 15:48 16:18 16:48 17:03 17:18 17:48 18:18 18:33 18:48 19:18 19:48 20:03 20:48 21:48 22:48

Les Cosses 12:49 13:19 13:49 14:04 14:19 14:49 15:19 15:34 15:49 16:19 16:49 17:04 17:19 17:49 18:19 18:34 18:49 19:19 19:49 20:04 20:49 21:49 22:49

Autogare 12:51 13:21 13:51 14:06 14:21 14:51 15:21 15:36 15:51 16:21 16:51 17:06 17:21 17:51 18:21 18:36 18:51 19:21 19:51 20:06 20:51 21:51 22:51

S
Solaire

JOURS DE 
CIRCULATION SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD SD SD

VALRAS-PLAGE

Autogare 12:55 13:25 13:55 14:10 14:25 14:55 15:25 15:40 15:55 16:25 16:55 17:10 17:25 17:55 18:25 18:40 18:55 19:25 19:55 20:10 20:55 21:55 22:55

Petit Madrid 12:56 13:26 13:56 14:11 14:26 14:56 15:26 15:41 15:56 16:26 16:56 17:11 17:26 17:56 18:26 18:41 18:56 19:26 19:56 20:11 20:56 21:56 22:56

Les Cosses /
Cimetière 12:57 13:27 13:57 14:12 14:27 14:57 15:27 15:42 15:57 16:27 16:57 17:12 17:27 17:57 18:27 18:42 18:57 19:27 19:57 20:12 20:57 21:57 22:57

SÉRIGNAN

Centre Cial 13:01 13:31 14:01 14:16 14:31 15:01 15:31 15:46 16:01 16:31 17:01 17:16 17:31 18:01 18:31 18:46 19:01 19:31 20:01 20:16 21:01 22:01 23:01

Passerelle 
Sérignan 13:03 13:33 14:03 14:18 14:33 15:03 15:33 15:48 16:03 16:33 17:03 17:18 17:33 18:03 18:33 18:48 19:03 19:33 20:03 20:18 21:03 22:03 23:03

VILLENEUVE-LES-BÉZIERS

Centre 
de Villeneuve 13:09 13:39 14:09 14:24 14:39 15:09 15:39 15:54 16:09 16:39 17:09 17:24 17:39 18:09 18:39 18:54 19:09 19:39 20:09 20:24 21:09 22:09 23:09

Cimetière 
Villeneuve 2 13:10 13:40 14:10 14:25 14:40 15:10 15:40 15:55 16:10 16:40 17:10 17:25 17:40 18:10 18:40 18:55 19:10 19:40 20:10 20:25 21:10 22:10 23:10

BÉZIERS

Pont 13:14 13:44 14:14 14:29 14:44 15:14 15:44 15:59 16:14 16:44 17:14 17:29 17:44 18:14 18:44 18:59 19:14 19:44 20:14 20:29 21:14 22:14 23:14

Gagarine 13:20 13:50 14:20 14:35 14:50 15:20 15:50 16:05 16:20 16:50 17:20 17:35 17:50 18:20 18:50 19:05 19:20 19:50 20:20 20:35 21:20 22:20 23:20

Les Poètes 13:23 13:53 14:23 14:38 14:53 15:23 15:53 16:08 16:23 16:53 17:23 17:38 17:53 18:23 18:53 19:08 19:23 19:53 20:23 20:38 21:23 22:23 23:23

Allée P. Riquet 13:27 13:57 14:27 14:42 14:57 15:27 15:57 16:12 16:27 16:57 17:27 17:42 17:57 18:27 18:57 19:12 19:27 19:57 20:27 20:42 21:27 22:27 23:27

De Gaulle 13:29 13:59 14:29 14:44 14:59 15:29 15:59 16:14 16:29 16:59 17:29 17:44 17:59 18:29 18:59 19:14 19:29 19:59 20:29 20:44 21:29 22:29 23:29

Le ven ai,
votr

ligne S le 
aux mê res 

que 
et le !

>

Eurovélo 8

Valras-
Plage

Sérignan

Sauvian

Béziers

Villeneuve-
lès-Béziers

Av. J. Foucault

D 64

D
 64

Rte de Narbonne

L’Orb

A9 La Languedocienne

D612

Piscine A. Nakache

Complexe Sportif M. Aïta

Complexe Sportif

Complexe Sportif
La Gouronne

Cimetière
Neuf

L’Hermitage

Cimetière

Petit Madrid
Les Cosses

Impasse
Julien

Centre Commercial

Centre

Pont

Saint Michel

Cimetière

Gagarine

Wilson

Les Poètes

Allées Paul Riquet

Musset

Passerelle

S De Gaulle

S Autogare

A B C D
7

F HE 21
43 5 8 10 11 12 14

R2

A 4 5 R2

A

A

A

B

B

B

B

B

G 5 7

3

3

3

3

5 R2

E

E

E
E

E

E

E

3

3
Cézanne

N

© Vectalia Béziers Méditerranée, 2024
avec des données modifiées d’OpenStreetMap

openstreetmap.org/copyright
Auteur : Toni Huré pour Vectalia

Le vendredi 30 mai,
votre nouvelle
ligne Solaire circule
aux mêmes horaires
que le samedi
et le dimanche !

Quels horaires ?

De Gaulle > Valras-Plage

Valras-Plage De Gaulle

Horaires valable les mercredi, samedi et dimanche (sauf le 1er mai)
ATTENTION : Vérifiez bien les jours de circulation

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation. En cas de retard, merci de votre compréhension. 
Aucun service le 1er mai.

LÉGENDES JOURS DE CIRCULATION

MSD : mercredi, samedi et dimanche • SD : samedi et dimanche • M : uniquement le mercredi

JOURS DE 
CIRCULATION SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD SD SD

BÉZIERS

De Gaulle 12:15 12:45 13:15 13:30 13:45 14:15 14:45 15:00 15:15 15:45 16:15 16:30 16:45 17:15 17:45 18:00 18:15 18:45 19:15 19:30 20:15 21:15 22:15

Allée P. Riquet 12:19 12:49 13:19 13:34 13:49 14:19 14:49 15:04 15:19 15:49 16:19 16:34 16:49 17:19 17:49 18:04 18:19 18:49 19:19 19:34 20:19 21:19 22:19

Polygone 12:24 12:54 13:24 13:39 13:54 14:24 14:54 15:09 15:24 15:54 16:24 16:39 16:54 17:24 17:54 18:09 18:24 18:54 19:24 19:39 20:24 21:24 22:24

Gagarine 12:26 12:56 13:26 13:41 13:56 14:26 14:56 15:11 15:26 15:56 16:26 16:41 16:56 17:26 17:56 18:11 18:26 18:56 19:26 19:41 20:26 21:26 22:26

Pont 12:32 13:02 13:32 13:47 14:02 14:32 15:02 15:17 15:32 16:02 16:32 16:47 17:02 17:32 18:02 18:17 18:32 19:02 19:32 19:47 20:32 21:32 22:32

VILLENEUVE-LES-BÉZIERS

Centre 
de Villeneuve 12:36 13:06 13:36 13:51 14:06 14:36 15:06 15:21 15:36 16:06 16:36 16:51 17:06 17:36 18:06 18:21 18:36 19:06 19:36 19:51 20:36 21:36 22:36

SÉRIGNAN

Passerelle 
Sérignan 12:41 13:11 13:41 13:56 14:11 14:41 15:11 15:26 15:41 16:11 16:41 16:56 17:11 17:41 18:11 18:26 18:41 19:11 19:41 19:56 20:41 21:41 22:41

Centre Cial 12:44 13:14 13:44 13:59 14:14 14:44 15:14 15:29 15:44 16:14 16:44 16:59 17:14 17:44 18:14 18:29 18:44 19:14 19:44 19:59 20:44 21:44 22:44

VALRAS-PLAGE

Cimetière 12:48 13:18 13:48 14:03 14:18 14:48 15:18 15:33 15:48 16:18 16:48 17:03 17:18 17:48 18:18 18:33 18:48 19:18 19:48 20:03 20:48 21:48 22:48

Les Cosses 12:49 13:19 13:49 14:04 14:19 14:49 15:19 15:34 15:49 16:19 16:49 17:04 17:19 17:49 18:19 18:34 18:49 19:19 19:49 20:04 20:49 21:49 22:49

Autogare 12:51 13:21 13:51 14:06 14:21 14:51 15:21 15:36 15:51 16:21 16:51 17:06 17:21 17:51 18:21 18:36 18:51 19:21 19:51 20:06 20:51 21:51 22:51

S
Solaire

JOURS DE 
CIRCULATION SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD SD SD

VALRAS-PLAGE

Autogare 12:55 13:25 13:55 14:10 14:25 14:55 15:25 15:40 15:55 16:25 16:55 17:10 17:25 17:55 18:25 18:40 18:55 19:25 19:55 20:10 20:55 21:55 22:55

Petit Madrid 12:56 13:26 13:56 14:11 14:26 14:56 15:26 15:41 15:56 16:26 16:56 17:11 17:26 17:56 18:26 18:41 18:56 19:26 19:56 20:11 20:56 21:56 22:56

Les Cosses /
Cimetière 12:57 13:27 13:57 14:12 14:27 14:57 15:27 15:42 15:57 16:27 16:57 17:12 17:27 17:57 18:27 18:42 18:57 19:27 19:57 20:12 20:57 21:57 22:57

SÉRIGNAN

Centre Cial 13:01 13:31 14:01 14:16 14:31 15:01 15:31 15:46 16:01 16:31 17:01 17:16 17:31 18:01 18:31 18:46 19:01 19:31 20:01 20:16 21:01 22:01 23:01

Passerelle 
Sérignan 13:03 13:33 14:03 14:18 14:33 15:03 15:33 15:48 16:03 16:33 17:03 17:18 17:33 18:03 18:33 18:48 19:03 19:33 20:03 20:18 21:03 22:03 23:03

VILLENEUVE-LES-BÉZIERS

Centre 
de Villeneuve 13:09 13:39 14:09 14:24 14:39 15:09 15:39 15:54 16:09 16:39 17:09 17:24 17:39 18:09 18:39 18:54 19:09 19:39 20:09 20:24 21:09 22:09 23:09

Cimetière 
Villeneuve 2 13:10 13:40 14:10 14:25 14:40 15:10 15:40 15:55 16:10 16:40 17:10 17:25 17:40 18:10 18:40 18:55 19:10 19:40 20:10 20:25 21:10 22:10 23:10

BÉZIERS

Pont 13:14 13:44 14:14 14:29 14:44 15:14 15:44 15:59 16:14 16:44 17:14 17:29 17:44 18:14 18:44 18:59 19:14 19:44 20:14 20:29 21:14 22:14 23:14

Gagarine 13:20 13:50 14:20 14:35 14:50 15:20 15:50 16:05 16:20 16:50 17:20 17:35 17:50 18:20 18:50 19:05 19:20 19:50 20:20 20:35 21:20 22:20 23:20

Les Poètes 13:23 13:53 14:23 14:38 14:53 15:23 15:53 16:08 16:23 16:53 17:23 17:38 17:53 18:23 18:53 19:08 19:23 19:53 20:23 20:38 21:23 22:23 23:23

Allée P. Riquet 13:27 13:57 14:27 14:42 14:57 15:27 15:57 16:12 16:27 16:57 17:27 17:42 17:57 18:27 18:57 19:12 19:27 19:57 20:27 20:42 21:27 22:27 23:27

De Gaulle 13:29 13:59 14:29 14:44 14:59 15:29 15:59 16:14 16:29 16:59 17:29 17:44 17:59 18:29 18:59 19:14 19:29 19:59 20:29 20:44 21:29 22:29 23:29

Le ven ai,
votr

ligne S le 
aux mê res 

que 
et le !

>

Eurovélo 8

Valras-
Plage

Sérignan

Sauvian

Béziers

Villeneuve-
lès-Béziers

Av. J. Foucault

D 64

D
 64

Rte de Narbonne

L’Orb

A9 La Languedocienne

D612

Piscine A. Nakache

Complexe Sportif M. Aïta

Complexe Sportif

Complexe Sportif
La Gouronne

Cimetière
Neuf

L’Hermitage

Cimetière

Petit Madrid
Les Cosses

Impasse
Julien

Centre Commercial

Centre

Pont

Saint Michel

Cimetière

Gagarine

Wilson

Les Poètes

Allées Paul Riquet

Musset

Passerelle

S De Gaulle

S Autogare

A B C D
7

F HE 21
43 5 8 10 11 12 14

R2

A 4 5 R2

A

A

A

B

B

B

B

B

G 5 7

3

3

3

3

5 R2

E

E

E
E

E

E

E

3

3
Cézanne

N

© Vectalia Béziers Méditerranée, 2024
avec des données modifiées d’OpenStreetMap

openstreetmap.org/copyright
Auteur : Toni Huré pour Vectalia

Le vendredi 30 mai,
votre nouvelle
ligne Solaire circule
aux mêmes horaires
que le samedi
et le dimanche !



Eurovélo 8

Valras-
Plage

Sérignan

Sauvian

Béziers

Villeneuve-
lès-Béziers

Av. J. Foucault

D 64

D
 64

Rte de Narbonne

L’Orb

A9 La Languedocienne

D612

Piscine A. Nakache

Complexe Sportif M. Aïta

Complexe Sportif

Complexe Sportif
La Gouronne

Cimetière
Neuf

L’Hermitage

Cimetière

Petit Madrid
Les Cosses

Impasse
Julien

Centre Commercial

Centre

 

Pont

Saint Michel

Cimetière

Gagarine

Wilson

Les Poètes

Allées Paul Riquet

Musset

Passerelle

S De Gaulle

S Autogare

A B C D
7

F HE 21
43 5 8 10 11 12 14

R2

A 4 5 R2

A

A

A

B

B

B

B

B

G 5 7

3

3

3

3

5 R2

E

E

E
E

E

E

E

3

3
Cézanne

N

© Vectalia Béziers Méditerranée, 2024
avec des données modifiées d’OpenStreetMap

openstreetmap.org/copyright
Auteur : Toni Huré pour Vectalia

De Gaulle > Valras-Plage

Valras-Plage De Gaulle

Horaires valable les mercredi, samedi et dimanche (sauf le 1er mai)
ATTENTION : Vérifiez bien les jours de circulation

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation. En cas de retard, merci de votre compréhension. 
Aucun service le 1er mai.

LÉGENDES JOURS DE CIRCULATION

MSD : mercredi, samedi et dimanche • SD : samedi et dimanche • M : uniquement le mercredi

JOURS DE 
CIRCULATION SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD SD SD

BÉZIERS

De Gaulle 12:15 12:45 13:15 13:30 13:45 14:15 14:45 15:00 15:15 15:45 16:15 16:30 16:45 17:15 17:45 18:00 18:15 18:45 19:15 19:30 20:15 21:15 22:15

Allée P. Riquet 12:19 12:49 13:19 13:34 13:49 14:19 14:49 15:04 15:19 15:49 16:19 16:34 16:49 17:19 17:49 18:04 18:19 18:49 19:19 19:34 20:19 21:19 22:19

Polygone 12:24 12:54 13:24 13:39 13:54 14:24 14:54 15:09 15:24 15:54 16:24 16:39 16:54 17:24 17:54 18:09 18:24 18:54 19:24 19:39 20:24 21:24 22:24

Gagarine 12:26 12:56 13:26 13:41 13:56 14:26 14:56 15:11 15:26 15:56 16:26 16:41 16:56 17:26 17:56 18:11 18:26 18:56 19:26 19:41 20:26 21:26 22:26

Pont 12:32 13:02 13:32 13:47 14:02 14:32 15:02 15:17 15:32 16:02 16:32 16:47 17:02 17:32 18:02 18:17 18:32 19:02 19:32 19:47 20:32 21:32 22:32

VILLENEUVE-LES-BÉZIERS

Centre 
de Villeneuve 12:36 13:06 13:36 13:51 14:06 14:36 15:06 15:21 15:36 16:06 16:36 16:51 17:06 17:36 18:06 18:21 18:36 19:06 19:36 19:51 20:36 21:36 22:36

SÉRIGNAN

Passerelle 
Sérignan 12:41 13:11 13:41 13:56 14:11 14:41 15:11 15:26 15:41 16:11 16:41 16:56 17:11 17:41 18:11 18:26 18:41 19:11 19:41 19:56 20:41 21:41 22:41

Centre Cial 12:44 13:14 13:44 13:59 14:14 14:44 15:14 15:29 15:44 16:14 16:44 16:59 17:14 17:44 18:14 18:29 18:44 19:14 19:44 19:59 20:44 21:44 22:44

VALRAS-PLAGE

Cimetière 12:48 13:18 13:48 14:03 14:18 14:48 15:18 15:33 15:48 16:18 16:48 17:03 17:18 17:48 18:18 18:33 18:48 19:18 19:48 20:03 20:48 21:48 22:48

Les Cosses 12:49 13:19 13:49 14:04 14:19 14:49 15:19 15:34 15:49 16:19 16:49 17:04 17:19 17:49 18:19 18:34 18:49 19:19 19:49 20:04 20:49 21:49 22:49

Autogare 12:51 13:21 13:51 14:06 14:21 14:51 15:21 15:36 15:51 16:21 16:51 17:06 17:21 17:51 18:21 18:36 18:51 19:21 19:51 20:06 20:51 21:51 22:51

S
Solaire

JOURS DE 
CIRCULATION SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD SD SD

VALRAS-PLAGE

Autogare 12:55 13:25 13:55 14:10 14:25 14:55 15:25 15:40 15:55 16:25 16:55 17:10 17:25 17:55 18:25 18:40 18:55 19:25 19:55 20:10 20:55 21:55 22:55

Petit Madrid 12:56 13:26 13:56 14:11 14:26 14:56 15:26 15:41 15:56 16:26 16:56 17:11 17:26 17:56 18:26 18:41 18:56 19:26 19:56 20:11 20:56 21:56 22:56

Les Cosses /
Cimetière 12:57 13:27 13:57 14:12 14:27 14:57 15:27 15:42 15:57 16:27 16:57 17:12 17:27 17:57 18:27 18:42 18:57 19:27 19:57 20:12 20:57 21:57 22:57

SÉRIGNAN

Centre Cial 13:01 13:31 14:01 14:16 14:31 15:01 15:31 15:46 16:01 16:31 17:01 17:16 17:31 18:01 18:31 18:46 19:01 19:31 20:01 20:16 21:01 22:01 23:01

Passerelle 
Sérignan 13:03 13:33 14:03 14:18 14:33 15:03 15:33 15:48 16:03 16:33 17:03 17:18 17:33 18:03 18:33 18:48 19:03 19:33 20:03 20:18 21:03 22:03 23:03

VILLENEUVE-LES-BÉZIERS

Centre 
de Villeneuve 13:09 13:39 14:09 14:24 14:39 15:09 15:39 15:54 16:09 16:39 17:09 17:24 17:39 18:09 18:39 18:54 19:09 19:39 20:09 20:24 21:09 22:09 23:09

Cimetière 
Villeneuve 2 13:10 13:40 14:10 14:25 14:40 15:10 15:40 15:55 16:10 16:40 17:10 17:25 17:40 18:10 18:40 18:55 19:10 19:40 20:10 20:25 21:10 22:10 23:10

BÉZIERS

Pont 13:14 13:44 14:14 14:29 14:44 15:14 15:44 15:59 16:14 16:44 17:14 17:29 17:44 18:14 18:44 18:59 19:14 19:44 20:14 20:29 21:14 22:14 23:14

Gagarine 13:20 13:50 14:20 14:35 14:50 15:20 15:50 16:05 16:20 16:50 17:20 17:35 17:50 18:20 18:50 19:05 19:20 19:50 20:20 20:35 21:20 22:20 23:20

Les Poètes 13:23 13:53 14:23 14:38 14:53 15:23 15:53 16:08 16:23 16:53 17:23 17:38 17:53 18:23 18:53 19:08 19:23 19:53 20:23 20:38 21:23 22:23 23:23

Allée P. Riquet 13:27 13:57 14:27 14:42 14:57 15:27 15:57 16:12 16:27 16:57 17:27 17:42 17:57 18:27 18:57 19:12 19:27 19:57 20:27 20:42 21:27 22:27 23:27

De Gaulle 13:29 13:59 14:29 14:44 14:59 15:29 15:59 16:14 16:29 16:59 17:29 17:44 17:59 18:29 18:59 19:14 19:29 19:59 20:29 20:44 21:29 22:29 23:29

Le ven ai,
votr

ligne S le 
aux mê res 

que 
et le !

>

Eurovélo 8

Valras-
Plage

Sérignan

Sauvian

Béziers

Villeneuve-
lès-Béziers

Av. J. Foucault

D 64

D
 64

Rte de Narbonne

L’Orb

A9 La Languedocienne

D612

Piscine A. Nakache

Complexe Sportif M. Aïta

Complexe Sportif

Complexe Sportif
La Gouronne

Cimetière
Neuf

L’Hermitage

Cimetière

Petit Madrid
Les Cosses

Impasse
Julien

Centre Commercial

Centre

Pont

Saint Michel

Cimetière

Gagarine

Wilson

Les Poètes

Allées Paul Riquet

Musset

Passerelle

S De Gaulle

S Autogare

A B C D
7

F HE 21
43 5 8 10 11 12 14

R2

A 4 5 R2

A

A

A

B

B

B

B

B

G 5 7

3

3

3

3

5 R2

E

E

E
E

E

E

E

3

3
Cézanne

N

© Vectalia Béziers Méditerranée, 2024
avec des données modifiées d’OpenStreetMap

openstreetmap.org/copyright
Auteur : Toni Huré pour Vectalia

Le vendredi 30 mai,
votre nouvelle
ligne Solaire circule
aux mêmes horaires
que le samedi
et le dimanche !

Plan de la ligne Solaire



De Gaulle > Valras-Plage

Valras-Plage De Gaulle

Horaires valable les mercredi, samedi et dimanche (sauf le 1er mai)
ATTENTION : Vérifiez bien les jours de circulation

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation. En cas de retard, merci de votre compréhension. 
Aucun service le 1er mai.

LÉGENDES JOURS DE CIRCULATION

MSD : mercredi, samedi et dimanche • SD : samedi et dimanche • M : uniquement le mercredi

JOURS DE 
CIRCULATION SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD SD SD

BÉZIERS

De Gaulle 12:15 12:45 13:15 13:30 13:45 14:15 14:45 15:00 15:15 15:45 16:15 16:30 16:45 17:15 17:45 18:00 18:15 18:45 19:15 19:30 20:15 21:15 22:15

Allée P. Riquet 12:19 12:49 13:19 13:34 13:49 14:19 14:49 15:04 15:19 15:49 16:19 16:34 16:49 17:19 17:49 18:04 18:19 18:49 19:19 19:34 20:19 21:19 22:19

Polygone 12:24 12:54 13:24 13:39 13:54 14:24 14:54 15:09 15:24 15:54 16:24 16:39 16:54 17:24 17:54 18:09 18:24 18:54 19:24 19:39 20:24 21:24 22:24

Gagarine 12:26 12:56 13:26 13:41 13:56 14:26 14:56 15:11 15:26 15:56 16:26 16:41 16:56 17:26 17:56 18:11 18:26 18:56 19:26 19:41 20:26 21:26 22:26

Pont 12:32 13:02 13:32 13:47 14:02 14:32 15:02 15:17 15:32 16:02 16:32 16:47 17:02 17:32 18:02 18:17 18:32 19:02 19:32 19:47 20:32 21:32 22:32

VILLENEUVE-LES-BÉZIERS

Centre 
de Villeneuve 12:36 13:06 13:36 13:51 14:06 14:36 15:06 15:21 15:36 16:06 16:36 16:51 17:06 17:36 18:06 18:21 18:36 19:06 19:36 19:51 20:36 21:36 22:36

SÉRIGNAN

Passerelle 
Sérignan 12:41 13:11 13:41 13:56 14:11 14:41 15:11 15:26 15:41 16:11 16:41 16:56 17:11 17:41 18:11 18:26 18:41 19:11 19:41 19:56 20:41 21:41 22:41

Centre Cial 12:44 13:14 13:44 13:59 14:14 14:44 15:14 15:29 15:44 16:14 16:44 16:59 17:14 17:44 18:14 18:29 18:44 19:14 19:44 19:59 20:44 21:44 22:44

VALRAS-PLAGE

Cimetière 12:48 13:18 13:48 14:03 14:18 14:48 15:18 15:33 15:48 16:18 16:48 17:03 17:18 17:48 18:18 18:33 18:48 19:18 19:48 20:03 20:48 21:48 22:48

Les Cosses 12:49 13:19 13:49 14:04 14:19 14:49 15:19 15:34 15:49 16:19 16:49 17:04 17:19 17:49 18:19 18:34 18:49 19:19 19:49 20:04 20:49 21:49 22:49

Autogare 12:51 13:21 13:51 14:06 14:21 14:51 15:21 15:36 15:51 16:21 16:51 17:06 17:21 17:51 18:21 18:36 18:51 19:21 19:51 20:06 20:51 21:51 22:51

S
Solaire

JOURS DE 
CIRCULATION SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD MSD SD M SD SD SD

VALRAS-PLAGE

Autogare 12:55 13:25 13:55 14:10 14:25 14:55 15:25 15:40 15:55 16:25 16:55 17:10 17:25 17:55 18:25 18:40 18:55 19:25 19:55 20:10 20:55 21:55 22:55

Petit Madrid 12:56 13:26 13:56 14:11 14:26 14:56 15:26 15:41 15:56 16:26 16:56 17:11 17:26 17:56 18:26 18:41 18:56 19:26 19:56 20:11 20:56 21:56 22:56

Les Cosses /
Cimetière 12:57 13:27 13:57 14:12 14:27 14:57 15:27 15:42 15:57 16:27 16:57 17:12 17:27 17:57 18:27 18:42 18:57 19:27 19:57 20:12 20:57 21:57 22:57

SÉRIGNAN

Centre Cial 13:01 13:31 14:01 14:16 14:31 15:01 15:31 15:46 16:01 16:31 17:01 17:16 17:31 18:01 18:31 18:46 19:01 19:31 20:01 20:16 21:01 22:01 23:01

Passerelle 
Sérignan 13:03 13:33 14:03 14:18 14:33 15:03 15:33 15:48 16:03 16:33 17:03 17:18 17:33 18:03 18:33 18:48 19:03 19:33 20:03 20:18 21:03 22:03 23:03

VILLENEUVE-LES-BÉZIERS

Centre 
de Villeneuve 13:09 13:39 14:09 14:24 14:39 15:09 15:39 15:54 16:09 16:39 17:09 17:24 17:39 18:09 18:39 18:54 19:09 19:39 20:09 20:24 21:09 22:09 23:09

Cimetière 
Villeneuve 2 13:10 13:40 14:10 14:25 14:40 15:10 15:40 15:55 16:10 16:40 17:10 17:25 17:40 18:10 18:40 18:55 19:10 19:40 20:10 20:25 21:10 22:10 23:10

BÉZIERS

Pont 13:14 13:44 14:14 14:29 14:44 15:14 15:44 15:59 16:14 16:44 17:14 17:29 17:44 18:14 18:44 18:59 19:14 19:44 20:14 20:29 21:14 22:14 23:14

Gagarine 13:20 13:50 14:20 14:35 14:50 15:20 15:50 16:05 16:20 16:50 17:20 17:35 17:50 18:20 18:50 19:05 19:20 19:50 20:20 20:35 21:20 22:20 23:20

Les Poètes 13:23 13:53 14:23 14:38 14:53 15:23 15:53 16:08 16:23 16:53 17:23 17:38 17:53 18:23 18:53 19:08 19:23 19:53 20:23 20:38 21:23 22:23 23:23

Allée P. Riquet 13:27 13:57 14:27 14:42 14:57 15:27 15:57 16:12 16:27 16:57 17:27 17:42 17:57 18:27 18:57 19:12 19:27 19:57 20:27 20:42 21:27 22:27 23:27

De Gaulle 13:29 13:59 14:29 14:44 14:59 15:29 15:59 16:14 16:29 16:59 17:29 17:44 17:59 18:29 18:59 19:14 19:29 19:59 20:29 20:44 21:29 22:29 23:29

Le ven ai,
votr

ligne S le 
aux mê res 

que 
et le !

>

Eurovélo 8

Valras-
Plage

Sérignan

Sauvian

Béziers

Villeneuve-
lès-Béziers

Av. J. Foucault

D 64

D
 64

Rte de Narbonne

L’Orb

A9 La Languedocienne

D612

Piscine A. Nakache

Complexe Sportif M. Aïta

Complexe Sportif

Complexe Sportif
La Gouronne

Cimetière
Neuf

L’Hermitage

Cimetière

Petit Madrid
Les Cosses

Impasse
Julien

Centre Commercial

Centre

Pont

Saint Michel

Cimetière

Gagarine

Wilson

Les Poètes

Allées Paul Riquet

Musset

Passerelle

S De Gaulle

S Autogare

A B C D
7

F HE 21
43 5 8 10 11 12 14

R2

A 4 5 R2

A

A

A

B

B

B

B

B

G 5 7

3

3

3

3

5 R2

E

E

E
E

E

E

E

3

3
Cézanne

N

© Vectalia Béziers Méditerranée, 2024
avec des données modifiées d’OpenStreetMap

openstreetmap.org/copyright
Auteur : Toni Huré pour Vectalia

Le vendredi 30 mai,
votre nouvelle
ligne Solaire circule
aux mêmes horaires
que le samedi
et le dimanche !

 Attention ces informations sont données de manière indicative et peuvent faire l’objet de modifications.

Ru
e 

Su
ch

on

Ave
nu

e G
eo

rge
s C

lem
en

ce
au

               Avenue du 22 Août 1944
        

Rue Diderot

Avenue  Jean Moulin

Rue Anatole France

                            Rue Georges Mandel

Boulevard Herriot
Ru

e 
Su

ch
on

R
uR

      R
ueRue 

Fou
rrie

r

Rue Jules Ferry

Rue Monge

Boulevard  Frédéric M

Collège P. Riquet

Ss-Préfecture

Commissariat

Caisse
d’Allocation

Familiale

Boutic’Bus
Beecycles
Béziers Méditerranée

 Place du
Général

de Gaulle 
R

ue
 A

na
to

le
 F

ra
nc

e

Boulevard  Frédéric M
istral

C
1

14

E
4

5311

655

644

647

6458140

646

Gare RoutièreGare Routière

Gare routièreGare routière
BA

11

2

6

8

F

6

C

7
D

10

5

BerliozBerlioz
22 25

BA

Anatole FranceAnatole France

644 645

646
5222

12

507

656
656

648
3113

3113

653

649
650

Quai 01
Quai 03

Quai 05
Quai 07

Quai 02
Quai 04

Quai 06
Quai 08

Quai 14

Quai 16

Quai 17

Quai 13
Quai 12

Quai 21
Quai 22

Quai 15

Qu
ai

 0
9

Qu
ai

 1
0

Quai 11

Quai 20 Quai 19 Quai 18

N

S
Solaire

Plan de positonnement de la ligne 
en gare routière


